

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 74

Stavba: Spevnené plochy v meste Hanušovce nad Topľou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29. 5. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 317,13

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	45 317,13	9 063,43

Cena s DPH

v

EUR

54 380,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 74

Stavba: Spevnené plochy v meste Hanušovce nad Topľou

Miesto: Dátum: 29. 5. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		45 317,13	54 380,56
SO 01.2	Spevnené plochy...	45 317,13	54 380,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy v meste Hanušovce nad Topľou

Objekt:

SO 01.2 - Spevnené plochy...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29. 5. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 317,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	45 317,13	20,00%	9 063,43

Cena s DPH

v EUR

54 380,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spevnené plochy v meste Hanušovce nad Topľou

Objekt: **SO 01.2 - Spevnené plochy...**

Miesto:

Dátum: 29. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 317,13

HSV - Práce a dodávky HSV

45 317,13

1 - Zemné práce	12 707,03
2 - Zakladanie	1 185,80
4 - Vodorovné konštrukcie	58,84
5 - Komunikácie	25 691,48
8 - Rúrové vedenie	978,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 865,55
99 - Presun hmôt HSV	829,76

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy v meste Hanušovce nad Topľou

Objekt: SO 01.2 - Spevnené plochy...

Miesto:

Dátum: 29. 5. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 317,13

D HSV Práce a dodávky HSV

45 317,13

D 1 Zemné práce

12 707,03

1	K	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	10,000	3,17	31,70
2	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	371,000	3,41	1 265,11
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	12,000	3,50	42,00
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	258,375	7,34	1 896,47
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	86,127	1,20	103,35
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,120	15,82	191,74
7	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,636	1,20	4,36
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	258,375	5,26	1 359,05
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	516,750	0,35	180,86
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,000	2,09	25,08
11	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín	m3	87,000	11,65	1 013,55
12	M	583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	147,900	15,84	2 342,74
13	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu súdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	28,000	11,65	326,20
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	258,375	1,04	268,71
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	387,563	6,00	2 325,38
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,025	6,91	41,63
17	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,294	6,32	20,82
18	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	5,600	18,00	100,80
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	414,000	2,82	1 167,48

D 2 Zakladanie

1 185,80

20	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	20,000	11,59	231,80
21	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	397,500	0,72	286,20
22	M	693110000700	Geotextília , separačná, filtračná a spevňovacia	m2	417,375	1,60	667,80

D 4 Vodorovné konštrukcie

58,84

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,800	60,96	48,77
24	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,067	150,30	10,07

D 5 Komunikácie

25 691,48

25	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	397,500	4,92	1 955,70
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564671111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	397,500	12,77	5 076,08
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	397,500	9,26	3 680,85
28	K	581121111.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm vrátane narezania dilatácii a tmelenia	m2	397,500	34,06	13 538,85
29	M	313110000312S	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	ks	80,000	18,00	1 440,00

D 8 Rúrové vedenie 978,67

30	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	10,000	4,32	43,20
31	M	286110002800	Rúra kanalizačná PVC, hladká SN8 - plnostenná, DN 200, dĺ. 1 m	ks	10,200	36,00	367,20
32	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	10,80	10,80
33	M	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	18,00	18,00
34	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	93,79	93,79
35	M	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	24,00	24,00
36	M	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	24,00	24,00
37	M	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	1,000	36,00	36,00
38	M	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	1,000	18,00	18,00
39	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	1,000	43,68	43,68
40	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,000	300,00	300,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 865,55

41	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	600,00	600,00
42	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	72,00	72,00
43	K	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	72,00	72,00
44	M	404410126600	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 500x700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	84,00	84,00
45	M	404410197400	Dodatková tabuľka E12 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 500x500 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	72,00	72,00
46	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ.3,5m	ks	1,000	48,00	48,00
47	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,90	0,90
48	M	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	1,000	1,44	1,44
49	K	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	91,000	1,20	109,20
50	K	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	30,000	1,20	36,00
51	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	121,000	0,12	14,52
52	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,000	13,80	855,60
53	M	592170002200	Obrubník cestný, lxsxv 1000x150x260 mm	ks	62,000	7,20	446,40
54	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	3,000	12,00	36,00
55	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	83,875	1,40	117,43
56	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	838,750	0,35	293,56
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	83,875	12,00	1 006,50

D 99 Presun hmôt HSV 829,76

58	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	691,464	1,20	829,76
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------